P. 27 XXXVIII. De furtis diuersis.

XXXIX. Si quis messem alienam metit.

XL. Si quis de campo alieno lino furauerit.

XLI. Si quis prato alieno <furauerit et> secauerit.

XLII. Si quis in orto alieno in furtum ingressus fuerit.

XLIII. Si quis uineam alienam in furtum uindimiauerit.

XLIV. Si quis retem de anquiliis de flumen furauerit.

XLV. Si quis screonam, qui clauem habet, infregerit.

XLVI. Si quis campo alieno arauerit et non seminauerit.

28 XLVII. De elogacionibus.

29 XLVIII. De dibilitatibus.

30 XLIX. De conuiciis.

D 7

38 XXXVII. De furtis diuersis.

39 XXXVIII. Si quis messem alienam medit.

40 XXXVIII. Si quis de campo alieno messem furauerit.

41 XL. Si quis prato alieno secauerit.

42 XLII. Si quis in orto alieno in ingressus fuerit.

43 XLI. Si quis uineam alienam uindemiauerit.

44 XLIII. Si quis retem de aquam furauerit.

45 XLIII. Si quis de screona, qui clauem habet, aliquid furauerit.

46 XLV. Si quis campo alieno arrauerit et non seminauerit.

47 XLVI. De logationibus.

48 XLVII. De dibeletatibus.

49 XLVIII. De conuiciis.

D 8

xxxvii. De furtis diuersis.

xxxviii. Si quis messem alienam meterit.

xxxviii. Si quis de messem campo alieno furauerit.

xl.^f Si quis prato alieno furauerit et secauerit.

xl.^f Si quis in orto alieno ingressus fuerit.

xl.^f Si quis uineam alienam uindemiauerit.

xl.^f Si quis retem de aqua furauerit.

xl.^f Si quis de screunam, qui clauem habet, aliquid furauerit.

xl.^f Si quis campo alieno arauerit et non seminauit.

^hXLVI. De elogacionibus.^h

XLVII. De debilitatibus.

XLVIII. De conuiciis.

D 9

xxxviii. De furtis diuersis.

xxxviii. Si quis messem aliena metit.

XL. Si quis campo alieno lino furaueret.

XLI. Si quis prado alieno segauerit.

XLII. Si quis ortum alienum in furtum egressus fuerit.

XLIII. Si quis uiniam alienam in furtum uindmiauerit.

XLIII. Si quis retem de anquiliis de flumen^g furauerit.

XLV. Si quis screonam, qui clauem habet, infregeret.

XLVI. Si quis campo alieno arauerit.

XLVII. De ælogacionibus.

XLVIII. De dibilitatibus.

XLVIII. De conuicies.

f) in D 8 Ziffern XL bis XLV aus XLI bis XVI verbessert. zwischen den Zeilen nachgetragen.

g) flumine (D 9) Hessels.

h-h) in D 8

XXXVII. De furtis diuersis.	38
XXXVIII. Si quis messem alienam metet.	39
XXXIX. Si quis linum alienum furauerit.	40
XL. Si quis pratum alienum secauerit.	41
XLI. Si quis orto alieno ingressus fuerit.	42
XLII. Si quis uineam alienam uindemiasuerit.	43
XLIII. Si quis rete de aqua furauerit.	44
XLIV. Si quis de screona clauem habentem aliquid furauerit.	45
XLV. Si quis campo alieno exarauerit.	46
XLVI. Si quis hominem ad maliciam faciendam locauerit.	47
XLVII. Si quis hominem membrum tulerit.	48
XLVIII. De conui- ciis.	49

E 11	E 12	E 13	E 14	E 16
xxxvii. De furtis diuersis.	xxxvi. De furtis diuersis.	xxxvii. De furtis diuersis.	xxxvii. De furtis diuersis.	xxxvii. De furtis 37 diuersis.
xxxviii. Si quis messem alienam metet.	xxxviii. Si quis messem alienam metet.	xxxviii. Si quis messem alienam metet.	xxxviii. Si quis messem alienam metet.	xxxviii. Si quis 38 messem alienam metet.
xxxviii. Si quis li- num alterius furauerit.	xxxviii. Si quis li- num alterius fu- rauerit.	xxxviii. Si quis li- num alienum fu- rauerit.	xxxviii. Si quis linum alienum fu- rauerit.	xxxviii. Si quis 39 linum alienum fu- rauerit.
xl. Si quis pratum alienum furauerit.	xxxviii. Si quis pratum alienum secauerit.	xl. Si quis pratum alienum secauerit.	xl. Si quis pratum alienum secauerit.	xl. Si quis pratum 40 alienum furauerit.
xli. Si quis orto alieno ingressus fuerit.	xl. Si quis orto alieno ingressus fuerit.	xli. Si quis orto alieno ingressus fuerit.	xli. Si quis orto alieno ingressus fuerit.	xli. Si quis orto 41 alieno ingressus fuerit.
xlii. Si quis uineam alienam uindemiasuerit.	xli. Si quis uineam alienam uindemiasuerit.	xlii. Si quis uineam alienam uindemiasuerit.	xlii. Si quis uiniam ^d alienam uindemiasuerit.	xlii. Si quis uineam 42 alienam uindemiasuerit.
xliii. Si quis retem de aqua furauerit.	xlii. Si quis retem de aqua furauerit.	xliii. Si quis rete de aqua furauerit.	xliii. Si quis rete de aqua furauerit.	xliii. Si quis rete 43 de aqua furauerit.
xliii. Si quis de screona clauem habentem aliquid furauerit.	xlii. Si quis de screona clauem habentem aliquid furauerit.	xliii. Si quis de screona clauem habentem aliquid furauerit.	xliii. Si quis de screona clauem habentem aliquid furauerit.	xliii. Si quis de 44 screona clauem habentem aliquid furauerit.
xlv. Si quis alieno campo exarauerit.	xliii. Si quis campo alieno exarauerit.	xlv. Si quis campo alieno exarauerit.	xlv. Si quis campo alieno exarauerit.	xlv. Si quis campo 45 alieno exarauerit.
xlvi. Si quis hominem ad maliciam faciendam locauerit.	xlvi. Si quis hominem ad maliciam faciendam locauerit.	xlvi. Si quis hominem ad maliciam faciendam locauerit.	xlvi. Si quis hominem ad maliciam faciendam locauerit.	xlvi. Si quis homi- 46 nem ad maliciam faciendam locauerit.
xlvii. Si quis hominem membrum tulerit.	xlvi. Si quis hominem membrum tulerit.	xlvii. Si quis hominem membrum tulerit.	xlvii. ^e Si quis ho- minem membrum tulerit.	xlvii. Si quis ho- 47 minem membrum tulerit.
xlviii. De conui- ciis.	xlvii. De conui- ciis.	xlviii. De conui- ciis.	xlviii. De conui- ciis.	xlviii. De conui- 48 ciis.

d) in E 14 aus uinum verbessert. e) in E 14 v aus i verbessert.

- P. 31 L. De uia lacina.
 32 LI. De ligaminibus ingenuorum.
 33 LII. De uenacionibus.
 34 LIII. De sepibus.
 LIV. Si quis per alienam messem erpice aut carro traxerit.
 LV. Si quis per alienam messem expalmitantem sine uia semita fecerit.
 LVI. Si quis in curte uel in casa per malo ingenio in furto aliquid miserit.
 35 LVII. De homicidiis seruorum uel expoliacionibus.
 LVIII. Si quis seruum alienum battit.
 LIX. Si quis seruus hominem ingenuum occiserit.
 LX. Si quis homo ingenuus litum alienum expoliauerit.
 36 LXI. De quadrupedis <pecorum>, si hominem occiserit.

	D 7	D 8	D 9
50	XLVIII. De uia lacina.	XLVIII. De uia lacina.	L. De uia lacina.
51	L. De legaminibus ingenuorum.	L. De ¹ ligaminibus ingenuorum.	LI. De ligaminibus ingenuorum.
52	LI. De uenacionibus.	LI. De uenacionibus.	LII. De uenacionibus.
53	LII. De sepibus.	LII. De sepibus.	LIII. De sepibus.
54	LIII. De homine, qui per alienam messem erpice cem traxerit.	LIII. De hominem, qui per alienam messem erpi- cem traxerit.	LIII. Si quis per aliena messe erpece aut carro traxerit.
55	LIII. Si quis per alienam messem expalmetan- tem transierit.	LIII. Si quis alienam messem expalmitan- tem transierit.	LV. Si quis per messe expalmitante sine uia semita fecerit.
56	LV. Si quis per malo ingenuio in curte aut in casa in furto aliquid miserit.	LV. Si quis per malo ingenuio in curte aut in casa in furtum aliquid miserit.	LVI. Si quis in curte uel in casa per malo ingenio in furto aliquid miserit.
57	LVI. De homicidiis seruorum uel expoliacioni- bus.	LVI. De homicidiis seruorum uel expoliacioni- bus.	LVII. De humicidiis seruorum uel expoliacioni- bus.
58	LVII. Si quis seruum alienum battit.	LVII. Si quis seruum alienum batterit.	LVIII. Si quis seruum alienum baptit.
59	LVIII. Si quis seruus hominem ingenuum ^k occiserit.	LVIII. Si quis seruus hominem alienum occisserit.	LVIII. Si quis seruus hominem ingenuum occiserit.
60	LVIII. Si quis homo ingenuus litum alienum expoliauerit.	LVIII. Si quis homo ingenuus litum alienum expoliauerit.	LX. Si quis homo ingenuus letum alienum expoliauerit.
61	LX. De quadrupedis pecorum, si hominem occi- serit.	LX. De quadrupedis pecorum, si hominem occis- serit.	LXI. De quatropedis, se hominem occi- serit.

i) in D 8 aus Do verbessert. k) in D 7 v über dem u.

XLIX. De via lacinia.		D 50
L. De hominibus legatis.		51
LI. De uenationibus furatis.		52
LII. De sepibus (furatis).		53
LIII. Si quis per messem alienam herpicem aut carrum traxerit.		54
LIV. Si quis per messem alienam semitam fecerit.		55
LV. Si quis in mitio alieno per ingenio furtum fecerit.		56
LVI. Si quis seruum occiserit aut expoliauerit.		57
LVII. Si quis seruum alienum percusserit.		58
LVIII. Si quis seruuus ingenuum occiserit.		59
LIX. Si quis ingenuus litum expoliauerit.		60
LX. Si pecus hominem occiderit.		61

E 11	E 12	E 13	E 14	E 16
XLVIII. De via la- cinia.	XLVIII. De via la- cinia.	XLVIII. De via la- cinia.	XLVIII. De via la- cinia.	XLVIII. De via la- 49 cinia.
L. De hominibus legatis.	XLVIII. De homini- bus legatis.	L. De hominibus ^f ligatis.	L. De hominibus ^g legatis.	L. De hominibus 50 legatis.
LI. De uenationibus furatis.	L. De uenationibus furatis.	LI. De uenationibus furatis.	LI. De uenationibus furatis.	LI. De uenationibus 51 furatis.
LII. De sepibus fu- ratis.	LI. De sepibus fu- ratis.	LI. De saepibus.	LI. De saepibus.	LI. De sepibus fu- 52 ratis.
LIII. Si quis per messem alienam herpicem aut car- rum traxerit.	LII. Si quis per messem alienam herpicem aut car- rum traxerit.	LIII. Si quis per messem alienam herpicem aut car- rum traxerit.	LIII. Si quis per messem alienam herpicem aut car- rum traxerit.	LIII. Si quis per 53 messem alienam herpicem aut car- rum traxerit.
LIV. Si quis per messem alienam semitam fecerit.	LIII. Si quis per messem alienam semitam fecerit.	LIV. Si quis per messem alienam semitam fecerit.	LIV. Si quis per messem alienam semitam fecerit.	LIV. Si quis per 54 messem alienam semitam fecerit.
LV. Si quis in mitio alieno per inge- nium furto mise- rit.	LIV. Si quis in mi- tio alieno per in- genio furtum fece- rit.	LV. Si quis in mitio alieno per inge- nium furtum fece- rit.	LV. Si quis in mi- tio alieno per in- genio furtum fece- rit.	LV. Si quis in mitio 55 alieno per ingenio furtum fecerit.
LVI. Si quis seruum occiserit aut ex- poliauerit.	LV. Si quis seruum occiderit aut ex- poliauerit.	LVI. Si quis seruum occiserit aut ex- poliauerit.	LVI. Si quis seruum occiserit aut ex- poliauerit.	LVI. Si quis seruum 56 occiserit aut ex- poliauerit.
LVII. Si quis seruum alienum percusse- rit.	LVI. Si quis seruum alienum percusse- rit.	LVII. Si quis seruum alienum percusse- rit.	LVII. Si quis seruum alienum percusse- rit.	LVII. Si quis seruum 57 alienum percusse- rit.
LVIII. Si quis seruuus ingenuum occise- rit.	LVII. Si quis seruuus ingenuum occide- rit.	LVIII. Si quis seruuus ingenuum occise- rit.	LVIII. Si quis seruuus ingenuum occise- rit.	LVIII. Si quis seruos 58 ingenuum occise- rit.
LVIII. Si quis in- genuus litum ex- poliauerit.	LVIII. Si quis in- genuus litum ex- poliauerit.	LVIII. Si quis in- genuus litum ex- poliauerit.	LVIII. Si quis in- genuus litum ex- poliauerit.	LVIII. Si quis in- 59 genuus litum ex- poliauerit.
LX. Si pecus ho- minem occiderit.	LVIII. Si pecus ho- minem occiderit.	LX. Si pecus ho- minem occiserit.	LX. Si pecus ho- minem occiserit.	LX. Si pecus ho- 60 minem occiserit.